CTCP ĐÂU TƯ VÀ PHÁT TRIÊN

BẮT ĐỘNG SẢN THÊ KÝ

Số: .3.5.. /2025/NQ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng0.9 năm 2025

NGHỊ QUYỆT HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
V/v: Kéo dài kỳ hạn và sửa đổi Phương Ản Phát Hành mã CIVCB2124001

HỘI ĐÔNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẢN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIẾN BẤT ĐỘNG SẢN THÉ KỶ

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội ch
nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 06 năm 2020;

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/20219, Nghị định 155/2020/
CP, ngày 31/12/2020 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán,;

PHIN TỶ VÀ PHÁT THế

NG

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Bất động sản Thế Kỳ
("Công ty");

Căn cứ Phương án phát hành riêng lẻ Trái phiếu của Công ty năm 2021 được thông qua
theo Nghị quyết Hội đồng quản trị số 01/2021/NQ-HĐQT ngày 11/10/2021 ("Phương
Ản Phát Hành”);

Căn cứ Bản Công bố thông tin về chào bản trái phiểu riêng lẻ tại thị trường trong nước

mã CIVCB2124001 do Công ty ký ban hành ngày 11/10/2021 và Bản Các Điêu Khoản
Và Điểu Kiện Của Trái Phiểu;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công Ty số ...../2025/BBH-HĐQT ngày
0.1.09./2025,

QUYỆT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua việc kéo dài kỳ hạn Trái Phiếu CIVCB2124001 (mã do VSDC cấp:
CIV12101) từ 48 (Bốn mươi tám) tháng kể từ Ngày Phát Hành thành 60 (Sáu mươi) tháng kể

từ Ngày Phát Hành.

Điều 2. Thông qua việc sửa đổi Phương Án Phát Hành của Trái Phiếu như sau:

- Kỳ hạn Trái Phiếu: 60 (Sáu mươi) tháng kể từ Ngày Phát Hành.
Ngày Đáo Hạn: 13/10/2026.
Sửa đổi Các Điều Kiện Trái Phiều khác.

Các nội dung khác không được sửa đổi tại Nghị quyết này sẽ được áp dụng theo Phương Án

Phát Hành đã được thông qua tại Nghị quyết số 01/2021/NQ-HĐQT ngày 11/10/2021.

Điều 3. Thông qua việc tổ chức Lấy Ý Kiến Người Sở Hữu Trái Phiếu mã CIVCB2124001 (mã

do VSDC cp: CIV12101) về việc việc kéo dài kỳ hạn và sửa đổi Phương An Phát Hành và/hoặc

các nội dung khác cần lấy ý kiến Người Sở Hữu Trái Phiếu để triển khai, liên quan tới các nội

dung nêu tại Điểu 1 và Điều 2 nêu trên.

Điều 4. Thông qua việc giao và ủy quyền cho ông Vương Hồng Khanh – Tổng Giám đốc của

Công ty được thay mặt Hội đồng quản trị và đại diện Công ty toàn quyền quyết định các nội
dung công việc nêu tại Điều 1, Điều 2 và Điều 3 trên, bao gồm:

CEN INVEST

ISDN: 010606380

Đ
O
N
G

S
A
N

T
H
E

K
Ỳ

★

Toàn quyền quyết định thời gian, hình thức và các nội dung chi tiết liên quan đến việc
triển khai thực hiện Lấy Ý Kiến Người Sở Hữu Trái Phiếu (“NSHTP"), bao gồm nhưng
không giới hạn ở việc phối hợp với các tổ chức liên quan như Tổng Công ty Lưu ký và
Bù trừ Chứng khoán Việt Nam, Đại Diện Người Sở Hữu Trái Phiếu, Tổ Chức Quản Lý
Tài Sản Bảo Đảm, các cá nhân/tổ chức liên quan khác để triển khai việc Lấy Ý Kiến
NSHTP.

Trong quá trình thực hiện, được toàn quyền quyết định, đàm phán các nội dung, ký kết
các văn kiện, hồ sơ, thông báo liên quan và các công việc phát sinh khác nhằm đảm bảo

triển khai thành công việc Lấy Ý Kiến NSHTP trên cơ sở phù hợp với nội dung được

thông qua tại Điều 1, Điều 2 và Điều 3 nêu trên;

Toàn quyền quyết định các nội dung, ký kết các văn kiện, hồ sơ Trái Phiếu sửa đổi sau

khi hoàn tất việc Lấy Ý Kiến NSHTP và thực hiện các thủ tục Công bố thông tỉn theo quy

định pháp luật.

Điều 5. Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc và các Phòng ban chuyên môn, các

đơn vị, cá nhân khác có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 6. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM HỌI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHU TỊCH HỌI ĐÒNG QUAN TRỊ

C
Ổ P
H
A

CEN INVEST

00MSDN: 0106063867

Nguyên Trung Vũ